
Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND SUD PERIGUEUX Page 1
19:32 17/03/2013

1
FINALE ����K1 Dame Minime 2 3 000 m tres 17/03/2013

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 KIEFFERT Emma BOMMES 25:43:72
<<<< 1 O'REILLY Catriona PORT Ste FOY 99:99:99 Absent
<<<< 5 DELPAGE Esther CC ROUSSILLONNAIS 99:99:99 Absent C M

<<<< 3 ALLEGRE Emma BOMMES 99:99:99 Absent
<<<< 4 BENITAH Albane ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent

2
FINALE ����K1 Homme Minime 1 3 000 m tres 17/03/2013

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 9 AUTHENAC Antoine LIBOURNE 21:20:92

2 10 MALMEZAT Paul BLANQUEFORT 25:29:76
<<<< 8 COLLETTE Guillaume ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent
<<<< 7 LUZIGNANT Damien PERIGUEUX 99:99:99 Absent

3
FINALE ����K1 Homme Minime 2 3 000 m tres 17/03/2013

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 16 LESCORCE Raphael BOMMES 19:31:72
2 14 ALMANRIC Alban LIBOURNE 21:03:72
3 11 MOLESINI Sacha PERIGUEUX 21:29:47

4 17 MAQUART Franck BLANQUEFORT 22:51:33
<<<< 13 CAMBON Kevin ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent
<<<< 12 MARGOUTI Hugo ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent

<<<< 15 BERTRAND Paul-elie ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent

30
FINALE ����K1 Homme HandiKayak 5 000 m tres 17/03/2013

10:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 LASSERRE Jerome PERIGUEUX 23:13:28

4
FINALE ����C1 Dame Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 20 DUVAL Pauline PERIGUEUX 41:34:65

5
FINALE ����K1 Dame Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 25 GALLINA Juliette CC ROUSSILLONNAIS 28:38:01

2 30 MOUFFLE Lisa NAY 30:04:23
3 27 GROSSENBACHER Lucie VILLENEUVE SUR 30:39:65
4 24 PICCO Angele MOULINS 31:08:38

5 28 MOREAU Lucile VILLENEUVE SUR 32:02:80
6 29 LE DORLOT Sophie PERIGUEUX 34:05:72
7 26 BERNARD Elodie BLANQUEFORT 38:42:05

<<<< 23 REYNAUD Clara BOMMES 99:99:99 Dessalé

6
FINALE ����K1 Dame Senior 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 33 HOSTENS Manon PERIGUEUX 24:40:91
2 31 MANCIET Flora AC BOULOGNE 25:41:15

3 32 TESSIER Fanny ANGLET 27:34:90
4 35 ALAIN Morgane PERIGUEUX 28:03:73
5 34 BALLION Isabelle BLANQUEFORT 31:53:20

7
FINALE ���� ���� ����K1 Dame V t ran 1 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 37 FOUILLADE Sandrine BLANQUEFORT 45:52:78

LS

LS



Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND SUD PERIGUEUX Page 2
19:32 17/03/2013

8
FINALE ���� ���� ����K1 Dame V t ran 2 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 39 LETEURTRE Anne MILLAU 28:09:10

9
FINALE ���� ���� ����K1 Dame V t ran 3 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 42 DECENDIT DEBRAY Sandrine BORDEAUX 28:49:55
2 41 PLANTE Sandrine ARGENTAT 33:56:68

10
FINALE ���� ���� ����K1 Dame V t ran 5 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 44 DUVAL DEPLANNE Marie LIBOURNE 36:16:56

11
FINALE ����K2 Homme Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 50 CHARAYRON Remy/LAHSINI Camil LIMOUX 22:33:52
2 51 YDOUX Tom/SAUTEUR Nicolas MARSAC 23:18:60

3 52 COLOMBET Nathan/PATEAU Ismael LIBOURNE 24:11:00
4 48 CADET Guillaume/MOTTIEZ Arthur PERIGUEUX 25:34:50
5 49 CAMBON Sylvain/CARTEAU Pascal ST-ANTOINE DE 25:42:42

6 47 DELORME Theo/FEBVRE Sylvain PERIGUEUX 30:50:17
7 46 CERSOSIMO Mathis/MELOT Quentin LIBOURNE 30:51:75

12
FINALE ����K2 Homme Junior 5 000 m tres 17/03/2013

10:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 54 BAROUH Maxence/CHAMBARD Thomas MARSAC 21:24:02
2 56 BARILLOT Enzo/CHARAYRON Paul LIMOUX 23:17:41

3 53 GATTO Benoit/SANSON Quentin LIBOURNE 28:05:91
4 58 BELACEL Germain/GONZALEZ Valentin ST-ANTOINE DE 30:05:77

<<<< 55 BUNEL Arnaud/SLAGHUIS Hugo LALINDE 99:99:99 Dessalé

<<<< 57 ALLEGRE Nathan/RAYNE Valentin BOMMES 99:99:99

13
FINALE ����K1 Dame Junior 5 000 m tres 17/03/2013

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 60 COAT Cindy VALLEE DU DROPT 29:10:87
2 61 LIBERT Mathilde BOMMES 30:02:11

3 62 MOREAU Justine VILLENEUVE SUR 32:14:15
4 63 CARTEAU Ophelie ST-ANTOINE DE 36:33:10

<<<< 59 DELSAUX Coline BLANQUEFORT 99:99:99 Absent

14
FINALE ����C1 Homme Senior 5 000 m tres 17/03/2013

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 66 SALAVERT Jean PERIGUEUX 29:06:02
2 65 FEIGNE Robin BOMMES 31:34:63

LS

LS



Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND SUD PERIGUEUX Page 3
19:32 17/03/2013

15
FINALE ����K1 Homme Senior 5 000 m tres 17/03/2013

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 68 CARRE Cyrille AUXERRE 20:51:30
2 85 LECRUBIER Vincent ST-GREGOIRE 20:52:04
3 87 HYBOIS Arnaud BAUD 22:02:06 H.C.

4 84 DUVAL Florian LIBOURNE 22:33:18
5 77 BOUVET Felix COURNON 22:38:80
6 76 AUFFRET Tanguy MALESTROIT 22:45:69

7 80 MAREAU Damien PERIGUEUX 23:18:04
8 74 PAZAT Lucas MARSAC 23:23:16
9 72 LAMOUILLE Romain PERIGUEUX 23:23:36

10 83 TASTARD Ronan LIBOURNE 24:12:86
11 78 PIGEON Alan MALESTROIT 24:16:72
12 70 MOURASSE Olivier MARSAC 24:23:42

13 79 VIDAL Kevin BOMMES 25:08:08
14 71 FAGET Marceau BOMMES 25:26:84
15 82 BEGUER Antoine ISSOIRE 26:27:93

16 73 MOREL ROUCOU Pacome BORDEAUX 26:44:27
17 67 BIARD Philippe MARSAC 27:26:37
18 69 COMBY Pierre-antoine MARSAC 30:42:51

<<<< 75 PAAUW Pieter ARGENTAT 99:99:99 Absent
<<<< 81 KIENTZ Jean-charles BRIVE 99:99:99 Absent

16
FINALE ���� ���� ����C1 Homme V t ran 2 5 000 m tres 17/03/2013

11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 86 SANTRAINE Bertrand CC ROUSSILLONNAIS 27:40:66

17
FINALE ����K2 Dame Minime 3 000 m tres 17/03/2013

11:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 88 ALLEGRE Emma/KIEFFERT Emma BOMMES 99:99:99 Absent

18
FINALE ����K2 Homme Minime 3 000 m tres 17/03/2013

11:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

<<<< 92 CAMBON Kevin/COLLETTE Guillaume ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent
<<<< 90 AUTHENAC Antoine/ALMANRIC Alban LIBOURNE 99:99:99 Absent
<<<< 91 BERTRAND Paul-elie/MARGOUTI Hugo ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent

19
FINALE ���� ���� ����K1 Homme V t ran 1 5 000 m tres 17/03/2013

12:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 98 BOUKPETI Olivier LIBOURNE 23:39:88
2 95 AUFFRET Fabrice BOMMES 24:07:75
3 99 LHOMME Frederic ST-ANTOINE DE 26:46:02

4 96 BOIZOT Vincent PERIGUEUX 30:09:50
<<<< 97 REBEYROL Frederic MARSAC 99:99:99 Absent
<<<< 100 AUFFRET Cedric BOMMES 99:99:99 Absent

20
FINALE ���� ���� ����K1 Homme V t ran 2 5 000 m tres 17/03/2013

12:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 106 MIKSYS Vytautas CC ROUSSILLONNAIS 25:19:33
2 103 MINOTTE Gaetan PERIGUEUX 26:37:14
3 104 GAUTIER Jean Marc ARGENTAT 26:57:20

<<<< 105 PRADALIER Fabrice BOMMES 99:99:99 Absent C M

LS

LS

Disqualifié



Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND SUD PERIGUEUX Page 4
19:32 17/03/2013

21
FINALE ���� ���� ����K1 Homme V t ran 3 5 000 m tres 17/03/2013

12:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 112 HUGUET Patrice PERIGUEUX 25:02:06
2 110 GREGIS Eric MARSAC 25:44:04
3 109 ANDRIEUX Francois ANGLET 26:20:92

<<<< 111 BOULLARD Frederic BOMMES 99:99:99 Absent

22
FINALE ���� ���� ����K1 Homme V t ran 4 5 000 m tres 17/03/2013

12:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 117 ALAPHILIPPE Claude LIBOURNE 25:41:82
2 116 DECENDIT Alain BORDEAUX 26:50:21

3 114 PUYFOULHOUX Bruno BELLERIVE 27:47:80
4 120 MARCHEGAY Philippe ARGENTAT 30:36:62
5 119 LASSOUREILLE Guy CC ROUSSILLONNAIS 32:44:30

<<<< 115 BOST Lilian LIBOURNE 99:99:99 Absent
<<<< 118 FOURCAUD Henri BOMMES 99:99:99 Absent C M

23
FINALE ���� ���� ����K1 Homme V t ran 5 5 000 m tres 17/03/2013

12:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 125 BENEZIT Claude BELLERIVE 24:02:52

2 124 PETIT Marc PERIGUEUX 26:10:93
3 122 FERRIERES Maurice LIMOUX 27:29:78

<<<< 126 ROULLET Jeanclaude PERIGUEUX 99:99:99 Absent

<<<< 123 MARTINEZ Yves LIBOURNE 99:99:99 Absent

24
FINALE ����K1 Homme Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

14:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 148 CHARAYRON Remy LIMOUX 23:36:82
2 131 COLOMBET Nathan LIBOURNE 23:38:83
3 133 LAHSINI Camil LIMOUX 24:26:02

4 144 LUCAS Alexandre PAU CUPPEV 24:43:93
5 150 YDOUX Tom MARSAC 25:08:37
6 145 DUMARTIN Martial AIRE/ADOUR 25:36:95

7 137 SAUTEUR Nicolas MARSAC 25:38:56
8 143 MOTTIEZ Arthur PERIGUEUX 26:27:66
9 135 DUVAL Thomas COURNON 27:17:88

10 139 WANCTIN-MUNZADI GIL Calixte LIMOUX 27:46:32
11 151 CARTEAU Pascal ST-ANTOINE DE 27:50:23
12 130 PATEAU Ismael LIBOURNE 28:07:87

13 149 CELJO Theo SAUVETERRE 28:47:02
14 152 TRAN Julien TERRE DE 29:20:15
15 147 REQUIER Tim MARSAC 30:34:06

16 134 NART Paul BORDEAUX 30:46:60
17 140 FEBVRE Sylvain PERIGUEUX 30:50:95
18 132 DELORME Theo PERIGUEUX 33:09:76

19 138 DEJEAN Yann PERIGUEUX 34:01:13
20 142 CERSOSIMO Mathis LIBOURNE 38:10:43

<<<< 146 MELOT Quentin LIBOURNE 99:99:99 Dessalé

<<<< 141 CAMBON Sylvain ST-ANTOINE DE 99:99:99 Dessalé
<<<< 136 VILLARDIER Martin LIBOURNE 99:99:99 Dessalé

25
FINALE ����K2 Dame Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 154 GROSSENBACHER Lucie/MOREAU Lucile VILLENEUVE SUR 29:58:25

2 153 DUVAL Pauline/LE DORLOT Sophie PERIGUEUX 30:49:60

LS

LS



Résultats des courses

SELECTION NATIONALE FOND SUD PERIGUEUX Page 5
19:32 17/03/2013

26
FINALE ����K2 Homme Senior 5 000 m tres 17/03/2013

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 161 PAZAT Lucas/MOURASSE Olivier MARSAC 21:42:20
2 162 FAGET Marceau/FEIGNE Robin BOMMES 21:45:03
3 158 TASTARD Ronan/DUVAL Florian LIBOURNE 21:51:19 Disqualifié

4 157 LAMOUILLE Romain/MAREAU Damien PERIGUEUX 21:52:71 Disqualifié
5 156 BEGUER Antoine/BOUVET Felix ISSOIRE 22:34:30
6 160 BIARD Philippe/COMBY Pierre-antoine MARSAC 24:53:23

<<<< 159 MOREL ROUCOU Pacome/NART Paul BORDEAUX 99:99:99 Non parti

27
FINALE ���� ���� ����K2 Homme V t ran 5 000 m tres 17/03/2013

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 166 BOUKPETI Olivier/ALAPHILIPPE Claude LIBOURNE 23:29:16
2 165 GAUTIER Jean Marc/MARCHEGAY Philippe ARGENTAT 24:07:79 Disqualifié

3 171 SANTRAINE Bertrand/MIKSYS Vytautas CC ROUSSILLONNAIS 24:08:33
4 167 BENEZIT Claude/PUYFOULHOUX Bruno BELLERIVE 25:01:10
5 173 DECENDIT Alain/DECENDIT DEBRAY Sandr BORDEAUX 26:58:63

6 168 BOST Lilian/MARTINEZ Yves LIBOURNE 32:01:30
<<<< 169 REBEYROL Frederic/GREGIS Eric MARSAC 99:99:99 Absent
<<<< 172 AUFFRET Cedric/AUFFRET Fabrice BOMMES 99:99:99 Absent

<<<< 170 CARTEAU Ophelie/LHOMME Frederic ST-ANTOINE DE 99:99:99 Absent
<<<< 174 PETIT Marc/ROULLET Jeanclaude PERIGUEUX 99:99:99 Absent

28
FINALE ����K1 Homme Junior 5 000 m tres 17/03/2013

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 187 RAYNE Valentin BOMMES 25:49:09

2 184 BAROUH Maxence MARSAC 25:49:59
3 190 CHARAYRON Paul LIMOUX 26:06:01
4 181 TROUBADY Pierre PERIGUEUX 26:10:44

5 193 BARILLOT Enzo LIMOUX 26:15:72
6 186 CHAMBARD Thomas MARSAC 26:20:98
7 192 DORIGNAC Clement BORDEAUX 26:22:80
8 183 PIOTTE Alex VICHY 26:38:17

9 194 CAZALIS Dimitri LIMOUX 27:01:26
10 189 LASSOUREILLE Pierre CC ROUSSILLONNAIS 28:07:95
11 188 GATTO Benoit LIBOURNE 29:21:82

12 180 DOUBLET Robin LIBOURNE 31:08:48
13 195 SANSON Quentin LIBOURNE 34:00:16
14 191 CAMBOU Romain ST-ANTOINE DE 35:02:98

15 182 BELACEL Germain ST-ANTOINE DE 36:38:17
16 196 GONZALEZ Valentin ST-ANTOINE DE 39:39:90

<<<< 185 ALLEGRE Nathan BOMMES 99:99:99 Absent

29
FINALE ����C1 Homme Cadet 5 000 m tres 17/03/2013

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 197 CADET Guillaume PERIGUEUX 31:34:43
<<<< 198 REVERSADE Jeremy PORT Ste FOY 99:99:99 Absent

LS


